Ρεθύμνης,  που βρίσκεται στην θέση «Καμαράκια», στην επαρχ. οδού 

Ρεθύμνου Αγ. – Γαλήνης Δήμου Ρεθύμνου, ιδιοκτησίας της Περιφέρειας Κρήτης (Π.Ε. Ρεθύμνης),  

για την εγκατάσταση καντίνας παροχής πρόχειρων γευμάτων και ειδών κυλικείου με ελάχιστο 

όριο προσφοράς το ποσό των χιλίων πεντακοσίων  (1500) ευρώ, ετησίως, ποσό που κρίνεται 

ικανοποιητικό λαμβάνοντας υπόψη τις εμπορικές και μισθωτικές συνθήκες της περιοχής.  

Η δημόσια πλειοδοτική δημοπρασία θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 

715/79 και του Π.Δ. 242/96, σύμφωνα με τους παρακάτω όρους:

[...]

προσφέροντες υποχρεούνται να τα προσκομίσουν μέσα σε χρονικό διάστημα που θα καθοριστεί 

από την Περιφερειακή Επιτροπή. Σε περίπτωση που τα δικαιολογητικά που ζητήθηκαν δε 

συμπληρωθούν από τον συμμετέχοντα, η προσφορά θα απορρίπτεται. 

1. Κατώτατο όριο – τιμή εκκίνησης, καταβλητέου ετήσιου μισθώματος, ορίζεται το ποσό 

των χιλίων πεντακοσίων  (1500) ευρώ, το έτος (εκατό είκοσι πέντε (125) ευρώ μηνιαίως). 

2. Ο τελευταίος πλειοδότης θα ανακηρυχθεί εκείνος που θα προσφέρει το 

μεγαλύτερο ετήσιο μίσθωμα και το οποίο θα παραμείνει σταθερό για τα δύο (2) πρώτα χρόνια 

της συμβατικής σχέσης. Μετά τη πρώτη διετία, το μίσθωμα θα αναπροσαρμόζεται σύμφωνα με